別記第８号様式

平成 年 月 日

第三者をして物品の貸付を行えることの証明書

京都府立京都すばる高等学校長 様

◆入札者

住所又は所在地

商 号 又 は 名 称

代表者の職・氏名 □
印

○
印

◆第三者

住所又は所在地

商 号 又 は 名 称

代表者の職・氏名 □印 ○印

標記について下記のとおり証明いたします。

京都府立京都すばる高等学校 教育用コンピュータシステムの賃貸借の入札につき（入札者

の社名）が落札した場合には、下記のとおり「（第三者の社名）」をして教育用コンピュータシ

ステムの賃貸借をいたします。

記

１ 賃貸借契約について

賃貸借契約は、京都府立京都すばる高等学校長と（第三者の社名）との間で、京都府立京都

すばる高等学校長指定の賃貸借契約書により契約を締結します。

２ 賃貸債務の履行

賃貸債務については、（入札者の社名）の責任において、京都府立京都すばる高等学校指定

の賃貸借契約書及び業務仕様書に定めた条件で（第三者の社名）に履行させます。

３ （第三者の社名）の債務不履行

（第三者の社名）が正当な理由なく賃貸借契約に定められた債務を履行しない場合は（入札

者の社名）が債務を履行します。

４ 賃貸料

（１）賃貸価格

（入札者の社名）が落札した後に落札価格の範囲内で決定される賃貸借契約に係る契約金額で

（第三者の社名）より賃貸します。

（２）賃貸料の請求及び支払

上記賃貸料を（第三者の社名）から京都府立京都すばる高等学校長に請求いたしますので、

京都府立京都すばる高等学校長から（第三者の社名）へお支払いください。